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Формирование маркировки

Технические характеристики

Материал
Корпус Никелированная латунь, нержавеющая сталь AISI 316L
Уплотнительное кольцо S (силикон)

Степень защиты IP 68 – 5 Бар, 30 мин.
IP66

Рабочий диапазон температур Ex eb/tb / Ex tb / Ex-i -60 °С ...+130 °С
Применяется Для газопылевых потенциально взрывоопасных сред.

Подходит для использования в
Группа II       Группа газов IIC       ЗОНА1/ЗОНА2
Группа III      Группа пыли IIIC      ЗОНА21/ЗОНА22 

Маркировка взрывозащиты
1Ex db IIC Gb X
1Ex eb IIC Gb X
Ex tb IIIC Db X

Вид взрывозащиты Ex d; Ex e; Ex tb

Тип резьбы Метрическая (М) ISO, шаг 1,5
NPT (N) ANSI ASME B1.20.1

Ударопрочность 7 Дж

Аксессуары Контргайка 
Прокладки (шайбы)

Примечание Кольцо уплотнения доступно с метрической, PG и G резьбой. 
Аксессуары необходимо заказывать отдельно

Разрешительные документы

№ сертификата ТР ТС 012/2011 RU C-TR.AA87.B.00941

Стандарты
ГОСТ 31610.0-2014
ГОСТ IEC 60079-1:2013
ГОСТ IEC 60079-31:2013

BP H – 25 B -L
1 2 3 4 5

Тип изделия Тип формы Размер резьбы для соедине-
ния с коробкой / шкафом Материал изделия Дополнительные комплек-

тующие

BP – заглушка H – шестигранная 25 = М25
B = никелированная латунь;
S = нержавеющая сталь AISI 

316L
-L = контргайка

Для получения дополнительной информации – вы можете посетить наш сайт sst-em.ru
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Номенклатура
Тип резьбы – метрический в соответствии с ISO 965-3, материал – никелированная латунь

Размер внешней 
резьбы (папа)

Длина резьбы Размер под ключ Внешний диаметр Высота
Артикул

TL, мм SW, мм D, мм h, мм
M12×1,5 15,5 17 19,0 5,5 B-TS02MBNS
M16×1,5 15,5 22 24,0 5,5 B-TS01MBNS
M20×1,5 15,5 25 27,5 5,5 B-TS1MBNS
M25×1,5 15,5 30 33,0 5,5 B-TS2MBNS
M32×1,5 15,5 37 41,0 5,5 B-TS3MBNS
M40×1,5 17,5 45 50,0 5,5 B-TS4MBNS
M50×1,5 17,5 55 61,0 5,5 B-TS5MBNS
M60×1,5 17,5 70 77,0 5,5 B-TS60MBNS
M63×1,5 17,5 70 77,0 5,5 B-TS6MBNS
M70×1,5 20,0 80 89,0 5,0 B-TS70MBNS
M75×1,5 20,0 85 94,0 5,0 B-TS7MBNS
M80×1,5 20,0 90 100,0 5,0 B-TS80MBNS
M85×1,5 20,0 95 105,0 5,0 B-TS85MBNS
M90×1,5 20,0 100 111,0 5,0 B-TS8MBNS

M100×1,5 20,0 110 123,0 5,0 B-TS9MBNS
M110×1,5 20,0 120 133,5 5,0 B-TS10MBNS

Тип резьбы – метрический в соответствии с ISO 965-3, материал – нержавеющая сталь AISI 316L

Размер внешней 
резьбы (папа)

Длина резьбы Размер под ключ Внешний диаметр Максимальная высота
Артикул

TL, мм SW, мм D, мм h, мм
M12×1,5 15,5 17 19,0 5,5 B-TS02MXS
M16×1,5 15,5 22 24,0 5,5 B-TS01MXS
M20×1,5 15,5 25 27,5 5,5 B-TS1MXS
M25×1,5 15,5 30 33,0 5,5 B-TS2MXS
M32×1,5 15,5 37 41,0 5,5 B-TS3MXS
M40×1,5 17,5 45 50,0 5,5 B-TS4MXS
M50×1,5 17,5 55 61,0 5,5 B-TS5MXS
M60×1,5 17,5 70 77,0 5,5 B-TS60MXS
M63×1,5 17,5 70 77,0 5,5 B-TS6MXS
M70×1,5 18,0 80 89,0 7,0 B-TS70MXS
M75×1,5 20,0 85 94,0 5,0 B-TS7MXS
M80×1,5 20,0 90 100,0 5,0 B-TS80MXS
M85×1,5 20,0 95 105,0 5,0 B-TS85MXS
M90×1,5 20,0 100 111,0 5,0 B-TS8MXS

M100×1,5 20,0 110 123,0 5,0 B-TS9MXS
M110×1,5 20,0 120 133,5 5,0 B-TS10MXS
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